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
единенный» (возле автостанции, 
тепло, подвал), недорого, за 300 
т.р. Тел.: 8-964-5-437-220. (11676)

* Срочно продам гараж в а /к 
«Луч-2» (ост. «Горгаз», сигнал., сухая 
яма, погреб, ремонт). Тел.: 8-902-
5-769-289.(17516)

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 5-комн. в 33 мр-не (126 

кв. м). Тел.: 638-034. (11699)
* Продам 4-комн. хрущ., за 2000 

т.р. Тел.: 8-964-8-041-181. (17490)

Сдам помещение
ПОД АВТО­

МАСТЕРСКУЮ
S до 400 м2, высота 

ворот до 4 м 
т.(3955)681-008

3 гаража 
в центре города
2 контейнера 

(3 и 5 т)
Плиты перекры-nepei 
тия б/у, 6 м

655 72

* Продам 3-комн. кв-ру в 6а мр- 
не (новостройка). Тел.: 8-908-6- 
510-165.

* Срочно продам 3-комн. кв-py. 
Цена договорная. Тел.: 8-950-1- 
447-721.(22120)

* Срочно продам 3-комн. в 22 
кв-ле, гараж в а/к «Восток». Тел.: 
8-904-1-261-889. (22253)

* Продам 3-комн. кв-ру в 73 кв- 
ле (2 эт., 78 кв. м, евро), за 3800 
т.р. Тел.: 8-983-4-481-132. (22304)

* Продам 3-комн. кв-ру в 88 кв- 
ле (59 кв. м, 3/4). Тел.: 8-908-6- 
414-431. (22314)

* Продам 3-комн. в 17 мр-не (60 
кв. м). Тел.: 638-034. (11700)

* Срочно продам 3-комн. кв-ру 
ул. план. (ост. «Горгаз», евроремонт, 
с мебелью, техникой, на площадке 
2 кв-ры). Тел.: 8-902-5-769-289. 
(17512)

* Продам 3-комн. в212кв-ле(63 
кв. м). Тел.: 638-034. (11698)

* Продам 3-комн. в 7 мр-не (70 
кв. м, евро). Тел.: 638-034. (11696)

* Продам 3-комн. ул. план, в 7 
мр-не (3 эт.), за 2650 т.р. Тел.: 8- 
902-5-683-311.(1643162)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
квартиру в 89 кв-ле (4 этаж, 76 кв. 
м, подходит под ипотеку), за 3100 
т.р., торг. Тел.: 8-902-1-750-239. 
(1642989)

* Продам 2-комн. кв-ру в 211 кв- 
ле. Тел.: 8-914-9-128-181. (17463)

* Продам 2-комн. хрущ. (2 этаж). 
Тел.: 8-984-2-761-975. (17458)

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-414-431. (22316)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный, 
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

'Продам 2-комн. кв-ру в 212 кв- 
ле. Тел.: 8-908-6-414-431. (22313)

* Продам 2-комн. кв-ру, за 1250 
т.р. Тел.: 63-20-70. (22345)

* Продам 2-комн. в 15 мр-не (2/9, 
54 кв. м). Тел.: 638-034. (11692)

* Продам 2-комн. в 47 кв-ле 
(евро). Тел.: 638-034. (11702)

* Продам 2-комн. в 88 кв-ле, за 
1450 т.р. Тел.: 638-034. (11707)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле (1 эт., косм, рем.), за 1500 т.р. 
Тел.: 8-901-6-580-048. (1643211)

* Продам 2-комн. хрущ, в 251 кв- 
ле (3 эт., хор. сост.), за 1370 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098. (1643164)

* Продам 1-комн. кв-рувЧерем- 
хово (с хорошим ремонтом). Тел.: 
8-902-5-464-000. (17417)

* Продам 1 -комн. кв-ру, дешево. 
Тел.: 8-904-1-508-434. (17445)

С рочно 
пр од а ется

2 -ко м н а тн а я  
ь ква ртира
29 мр-н, 5/9, 

солнечная сторона, 
57,9/37,3/9,9, 

дому 5 лет 
т. 8 -9 0 8 -6 4 8 -4 6 -8 8

ш

Сдается
э та ж  

с  о ф и сн ы м и  
пом ещ ениям и  
в 4 -эта ж н о м  

зд а н и и
Аренда по цене склада 
т. (3955|507-761, 507-792

* Продам 1-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле (5/5, евро). Тел.: 8-908-6-414-
431.(22315)

* Продам 1-комн. в 85а кв-ле (д.
15,35 кв. м, 2эт., в хор. сост.). Тел.: 
8-908-6-461-717. (17520)

* Продам комнату (45 кв. м) в 
общежитии (в хор. сост.), или меняю 
на 2-комн. с доплатой. Тел.: 8-924-
5-406-830, Дмитрий. (22239)

* Продам комнату, дешево. Тел.: 
8-904-1-508-434. (17446)

* Продам комнату (балкон), за 
550т.р. Тел.: 63-20-70. (22343)

’  Продам комнату в кв-ле «Б» (18 
кв. м). Тел.: 638-034. (11697)

* Продам комнату в 89 кв-ле (20 
кв. м). Тел.: 638-034. (11693)

* Продам комнату в 78 кв-ле (21 
кв. м). Тел.: 638-034. (11694)

* Продам дачу в с/о  «Виктория» 
(р-н Юго-Восточного, 7 соток, ухо­
женный летний дом, баня, 2 тепли­
цы, гараж, забор из профлиста). 
Тел.:8-904-1-135-276.

* Продам 2-эт. дом (благо­
устроенный, все постройки), недо­
рого. Тел.: 8-964-7-354-144. (17316)

Продам вагончик-бытовку 
(6x3). Тел.: 8 -902-7 -6 88-531 .

(2 2183 )____________
* Продам дачу за китойским мо­
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

8 9 0 -625 . (1 7 3 2 3)

К в -pa : сутки  -  1 т .р .;  2 часа -  
4 0 0  р . Тел.: 8 -9 2 4 -8 -3 2 4 -5 3 2 . 

___________(22226)_____________

Ую тны е кв -ры  на час, сутки . 
Тел .: 8 -9 1 4 -8 -8 9 4 -8 8 8 . 

(22241 )

Сдам 1 -ко м н . (чисто): сутки , 
час. Тел .: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 -3 3 0 . 

(22301 )

С дам 1 -ко м н .: сутки , ночь. 
Т е л .:8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . 

_____________( 1 1 6 8 3 ) ___

Посуточная аренда кв -р , час, 
сутки . Тел .: 8 -9 0 4 -1 -1 1 0 -1 0 0 . 
_____________(17517)

* Сдам 3-комн. кв-ру (мебли- 
ров.). Тел.: 8-950-0-932-257.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 квар­
тале. Тел.: 8 -902-7 -601-938 . 
(22323)

* Сдам 2-комн. в 16 кв-ле (меб- 
лиров.). Тел.: 8-914-9-009-102. 
(22224)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-591-921. (22235)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(с мебелью). Тел.: 52 -12-57 . 
(22236)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в старом 
городе, за 8500 р. Тел.: 8-902-1- 
756-150, 8-914-9-098-720. (22272)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-674-662. (22269)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 84 кв- 
ле. Тел.: 8-908-6-508-633. (22282)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 9 мр-не 
(меблированная, ремонт) семье 
без животных на длит. срок. Тел.: 
8-952-6-156-898.(17474)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не, заЭт.р. Тел.: 8-924-7-113-740, 
8-924-6-329-437. (17483)

* Сдам 1-комн. хрущ., за 8 т.р. 
Тел.: 8-902-5-195-971. (22340)

С дам 1 -ко м н . в 9 4  кв -л е  (но- 
вострой , м еб лир ., евро), за 12 
т .р .;  2 -ко м н . в 91 кв -ле  (м еб ­

л и р .) , за 11 т .р . Тел .: 8 -9 5 0 -0 - 
64 1 -2 0 5 . (22362)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 80 кв- 
ле. Тел.: 8-914-0-026-162. (22363)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв- 
ле. Тел.: 8-908-6-510-829. (11684)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-904-1- 
133-522. (11664)

* Сдам кв-ру в 95 кв-ле (частич­
но меблиров.). Тел.: 8-950-0-893- 
757. (22289)

* Сдам комнату, квартиру. Тел.: 
8-902-5-674-635. (21965)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1- 
045-361.(22244)

* Сдам комнату в 86 кв-ле. Тел.: 
8-904-1-369-924. (17444)

* Сниму комнату, квартиру. Тел.: 
8-902-5-674-635. (21964)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 кв. 
м, обязательно с баней) для круг­
логодичного проживания на длит, 
срок. Чистоту и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 8-950- 
1-331-114.

. Сервисный 
ОФИЦИАЛЬНЫ" ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ центр

LG, Indesit, Daewoo 
R E I N / I O H T А

АЙСБЕРГ

• х о л о д и л ь н и ко в  и м о р о з , ка м е р
• с ти р а л ь н ы х  и п о с у д о м о е ч н ы х  

м а ш и н , п л и т
Подключение и установка техники \

З ака з запчастей  и ко м п л е ктую щ и х
т. 6 5 -2 5 -0 5 , 6 8 -6 4 -6 0 , 8 - 9 0 1 - 6 4 1 - 6 4 - 6 0

* Сдам 2-комн. в квартале. Тел.: 
8-983-4-043-008.(11657)

* Сдам 2-комн. (с мебелью). 
Тел.: 8-924-6-257-080. (11653)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не. 
Тел.: 8-950-0-861 -147. (17418)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 35 кв-ле, 
(есть все) на длит. срок. Тел.: 8-,' 
950-0-532-768. (17422)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не 
на длит. срок. Тел.: 8-914-0-038- 
399. (17425)

* Сдам 2-комн. кв-ру в квартале 
(ремонт, есть все). Тел.: 8-914-8- 
846-928. (17437)

* Сдам в аренду 2-комн. круп- 
ногаб. кв-ру в 89 кв-ле русской 
семье (без в/п). Тел.: 8-914-9-208- 
476. (22263)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле 
(д. 20, комнаты раздельные, ев­
роремонт, мебель, бытовая техн.), 
за 12 т.р. Тел.: 8-950-0-843-430. 
(17482)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 12 мр- 
не (чистая, есть все) на длит. срок. 
Тел.: 8-964-2-283-067. (17491)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле 
(чистая, меблир., 2 этаж, балкон). 
Тел.: 8-908-6-441-313. (17501)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 29 мр- 
не (меблир.) на длит, срок, за 12 
т.р. Тел.: 8-950-0-947-803. (17526)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13т.р. Тел.: 8-902- 
7-690-906.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 86 кв-ле 
(д. 7, 5 эт., балк., без мебели) на 
длит. срок. Тел.: 8-902-5-692-212.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-123-774. (11650)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без ме­
бели). Тел.: 8 -902-1 -721-078 . 
(22234)

* Сдам 1-комн. кв-ру в городе. 
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
сто под клубнику, рядом ост. авт. и 
электрички, Байкал, лес), за 60 т.р. 
Тел.: 8-950-1-349-411.

* Дачу в с/о «Монтажник-2» (дом 
6x10, баня, кухня, все ухож.), за 600 
т.р. Тел.: 8-950-0-689-527, 51-16- 
56.

* Участок (12 сот., можно по 6 сот., 
разраб., вода, свет, насажд.). Тел.: 
8-950-0-967-306.

* Участок в с/о «Сосновый Бор- 
1», за Б. Еланью (8 сот., разраб., под 
картофель), за 100 т.р. Тел.: 8-924- 
8-209-919.

* Дачу в с/о «Аэлита», за 6 мр-ном 
(теплый дом, теплица, парник, центр, 
улица, ост. рядом, 6 сот., земля в 
собств.), за 600 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-052-601.

* Участок в с/о «Русские Березы» 
(10,4 сот., домик, рядом источник, 
ост. «Подсочка»). Тел.: 8-950-0-615- 
446.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома 100 
кв.м, 13 лет, летняя кухня, переход 
со скважиной, баня, гараж, колодец, 
теплицы, со всем содержимым, 24 
сот., у реки), за 1800 т.р. Рассрочка. 
Тел.: 8-950-1-150-301.

* Участки в Ст. Китое (в лесу). Тел.: 
8-902-5-678-176.

* Дом в Биликтуе (74 кв.м, 20 сот., 
380 В, скважина, вода в доме, удоб­
ства, гараж, баня, теплица, насажд.), 
за 2 млн руб. Тел.: 8-964-5-491-491.

* Дачу в с/о «Тополек» (вагончик, 
2 контейнера 3 т, 8 сот., приват., 
свет, вода), за 320 т.р. Тел.: 8-950- 
0-682-085.

ТЕП Л И 11Ы  
И ПАРНИКИ
любых размеров

ТЕПЛИНЫ
«СОТА»

на хомутах (прочнее сварки)
Реставрация стары х 

тепли ц
ЗАБОРЫ

Качество гарантируем 
Беспроцентная рассрочка 

Адрес: 82 кв-л, д. 7, 
т. 63-03-06,51-42-05

* Дом в п. Мальта (2-эт., брус., 
8x8, без отделки, на берегу Белой, 
30 сот., скважина, 380В, пластик, 
окна, балк.), за 1750т.р. Тел.: 8-902- 
5-794-154.

* Участок в с/о «Дружба», за 6а 
мр-ном (6,5 сот., небольшой дом, 
все в собств.), за 450 т.р. Можно 
под мат. сертификат. Тел.: 8-902-5- 
666-018.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (7,5 
сот., в собств., зимний дом), за 450 
т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-950-1-017-575.

* Участок в с/о «Лесник-1», в Китое 
(7,2 сот., небольшой дом, баня, про­
писка), за 400 т.р. Тел.: 8-950-0-940- 
333.

* Дачу в с/о «Утес» (зимний дом, в 
собств., прописка), за 550 т.р. Сер­
тификат МСК подходит. Тел.: 8-924- 
8-261-866.

* Дом в п. Северный (10 сот.). Или 
меняю на квартиру. Тел.: 8-904-1- 
403-683.

* Участок в Ст. Китое (13 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-914-9-448-800.

* Вагон строительный (2,3x8); за­
бор ж/б (100 м); трубы: чу г. (диам. 
50,100 мм), асбест, (диам. 150 мм), 
черную (диам. 20 мм); коронку бу­
ровую (400 мм). Тел.: 8-901-6-513- 
030.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна», в р- 
неН. Ясачной (дом 90 кв.м, 12 сот.). 
Тел.: 8-964-3-539-668.

* Дом в д. Култук Усольского р-на 
(46,3 кв.м, 30 сот., прописка, в 
собств.), за 160 т.р. Тел.: 8-908-7- 
704-925.

J ХозТорг] и
ВСЁ V * «Городом».

цокольный
ДОМА, этаж.
САДА пав. 8н.
И ДАЧИ Т. 68-31-10

* Дом в Ольхонском р-не, в 6 км 
от Еланцов (10 сот. + 1 га, зимовье, 
баня, кухня, стайки, скважина). Тел.: 
8-904-1-392-257.

* Дачу в с/о «Капиновка» (12 сот., 
вода, свет, мет. вагончик). Тел.: 8- 
914-8-753-383.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (12 
сот., вагончик, свет, вода, теплица 
из поликарб., насажд.). Тел.: 8-950- 
0-632-722.

* Коттедж в Ст. Ясачной (2-эт., 180 
кв.м, 5-комн., скважина, выгреб, 
яма, 380В. евроремонт, 18 сот.). Тел.: 
8-914-8-978-402.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. дом 40 кв.м, гараж, баня, 
10 сот.), за 1300 т.р. Или обмен на 
квартиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дачу в с/о «Надежда-3», в р-не 
Савватеевки (2-эт. дом, баня, душ, 
теплица, насажд., водопровод, свет, 
10 сот.), за 350 т.р. Тел.: 8-914-8- 
788-816.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1»(6 сот., 
домик, летний душ, колонка, 2 теп­
лицы под стеклом, емкости для 
воды, насажд., свет, вода), за 250 
т.р., торг. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Участок в с/о «Капиновка-5/1»(6 
сот.). Тел.: 8-950-1-052-585.

* Дачу в с/о «Строитель-1», на о. 
Ясачный (брус, дом 56 кв.м, обложен 
кирп., баня, теплица под стеклом). 
Тел.:8-902-7-686-440.

* Дачу в с/о «Русские Березы», по 
савватеевской дороге (2-эт. дом, 15 
сот., свет, летний водопровод, 
насажд.), за 600 т.р. Тел.: 8-914-0- 
029-218.

* Дачу в с/о «Бабха-2», на Байкале 
(брус, дом, 6 сот., баня, летний во­
допровод, насажд.), за 150т.р. Тел.: 
8-914-9-574-248.

* Дачу в п. Выдрино (на берегу 
Байкала, 10 сот., брус, дом 30 кв.м, 
баня, сарай, рядом горная река, 
лес). Тел.: 8-914-9-574-248.

* Дачу в с/о «Еланское» (6 сот., 
брус. 2-эт. дом 60 кв.м, гараж, баня, 
теплица, печное отопл., земля в 
собств.). Тел.: 8-902-5-196-063.

П П РII V  А ТЕПЛИЧНАЯ,
11 /1С  П  1 \М  АРМИРОВАННАЯ, 

СВЕТОСТАБИЛИЗИРОВАННАЯ, 
ТЕХНИЧЕСКАЯ

АГР0ТЕКС
УКРЫВНОЙ 
МАТЕРИАЛ
ПОЛИКАРБОНАТ
сотовый, монолитный, ПРОФИЛИ
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5 1 1 -1 1 3 ,

8 -9 0 2 -5 7 9 -0 0 -8 1
w w w .m e tro p o l-s n a b .ru

* Участок в Иркутске, в р-не Пади 
Грязнухи, Куйбышевский район, за 
авторынком (1-я линия от реки, 10 
сот., в собств.), за 950 т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Участок в с. Оёк (10 сот., земли 
сельхозназначения, есть магазины, 
соц. объекты, ходит автобус, рядом 
лес, за лесом озеро, в собств.), за 
60 т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Участок в д. Ивановка, в сторону 
Тальян (4,5 га), за 250 т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Дом в п. Жемчуг (2-эт., брус., 
270 кв.м, крыша из профлиста, окна 
пластик., 1 га, идеально подходит 
под турбазу, кафе или магазин, ря­
дом источники), за 1390 т.р. Тел.: 
8-902-5-112-237.

* Коттедж в Рублевке, за старым 
китойским мостом (2-эт., 190 кв.м, 
из сэндвич-панелей, теплый, с сан­
техникой и электрикой, 6 сот., рядом 
Китой, лес), за 2899 т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Участок в с/о «Радуга», в 259 кв- 
ле (6,2 сот., приват., ухож., летний 
водпровод, теплица, огорожен 
профлистом). Тел.: 8-950-1-049- 
305.

Изготовим 
и установим

ТЕПЛИЦЫ 
ВОРОТА 

РЕШЁТКИ 
ЗАБОРЫ 

ЛЕСТНИЦЫ 
КОЗЫРЬКИ 

Теп.:’ КОВАНЫЕ
8-904-127-41-92 ОГРАДКИ 
8-984-271-34-02 и т.д.

* Участок в Биликтуе (17 сот., фунд. 
6x4, прописка, возможно расшире­
ние). Тел.: 8-950-0-761-517.

* Участок в с/о «Архиреевка-1»(12 
сот., можно по 6 сот., разраб., вода, 
свет, насажд.). Тел.: 8-950-0-967- 
306.

* Дом в Ст. Китое (70 кв.м, 16,5 
сот.). Тел.: 8-904-1-508-946.

* Дом в Б. Елани (56 кв.м, 3-комн., 
кухня, ванная, местное отопл., гор. 
и хол. вода в доме. хоз. постройки, 
15 сот.). Тел.: 8-914-9-442-515.

* Дачу в с/о «Аэлита», 259 кв-л 
(летний домик, теплица, земля в 
собств.), за 450 т.р., торг. Тел.: 8- 
908-6-569-767.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, 
гараж, 35 сот., насажд., 2 теплицы, 
колодец), за 2 млн руб. Тел.: 8-902- 
7-602-073.

* Дом в с. Казачинское Казачин- 
ско-Ленского р-на (73 кв.м, отопл. 
печное и бойлерное с эл.теном, 
скважина в доме, гор. и хол. вода, 
пластик, стеклопак., баня, гараж, 
стайки, кладовки, теплица), за 850 
т.р., торг. Тел.: 8-902-1-729-014, Ва­
лентин, (8-3955)67-42-80, 8-950-1- 
275-955, Мария Петровна.

* Участок в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., разраб., свет, 
вода, вспахан). Тел.: 8-914-0-080- 
475.

* Участок в Ст. Китое (14 сот., де­
ревенская прописка). Тел.: 8-914- 
0-138-470.

* Участок в п. Северный, по ул. 
Тургенева (12 сот., рядом Китой, до­
мик, баня, гараж, земля в аренде), 
за 2,5 млн руб., торг. Тел.: 8-950-1- 
010-972.

* Дачу в с/о «Садовод-1»(8,5 сот., 
свет 11 кВт, фунд. 5x15, выгреб, яма, 
домик 3x5, гараж с подвалом, летний 
водопровод, проводят зимний, не­
далеко ост. маршр. №28). Тел.: 8- 
902-5-676-894.

* Дачу в р-не Савватеевки (сруб 
бани, дом брус. 6x6, рядом речка). 
Тел.:8-924-8-209-097.

* Участок в с/о «Архиреевка-1» (6 
сот., скважина, забор, 2 парника). 
Тел.:8-902-7-608-766.

P e m o h t C e p b u c
строительная компания

ЗАБОРЫ
ВОРОТА

Строительство 
ДО М ОВ, БАНЬ
из профилированного 

бруса под ключ
Скидки вСем

12а мр-н, д. 2Б, 
т. (3955) 63-78-61, 
www.zabor-38.ru

• СЕКЦИОННЫЕ
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ
• СТАЛЬНЫЕ 

\uiz@rambler.ru ДВЕРИ

Изготовим

* Дом в мр-не Строитель, по ул. 
Гранитной (32 кв.м, лиственничный, 
2 комнаты, печь, 6,5 сот.). Тел.: 8- 
924-6-030-684, Сергей.

* Участок в Якимовке (14 сот., ого­
рожен, разраб., эл.столб). Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-964-2-826-197.

* Дачу в с/о «Лесник-1» (зимний 
дом, бревенч. баня, гараж, насажд.). 
Тел.: 8-952-6-246-585.

* Два участка в д. Зуй, в р-не Ме- 
гета (нов. забор из профиля): 30 
сот., за 1400 т.р., 15 сот., за 700 т.р. 
Тел.:63-63-44.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (12 
сот., летний домик, скважина, свет, 
забор на фунд., насажд.). Тел.: 8- 
983-2-490-377.

* Дачу в с/о «Энергетик», рядом с 
с/о «Нива» (2-эт. брус, дом 80 кв.м, 
с верандой, 8 сот., баня, теплица, 
насажд.). Тел.: 8-908-6-608-037, Та­
мара.

* Дачу в с/о «Лесник-1» (11 сот., 
дом, баня, гараж бревенч., летняя 
кухня, водопровод, насажд., тепли­
цы), за 1100 т.р. Тел.: 8-964-6-594- 
056.

• Художественная ковка 
► Лестницы, крылечки, перила
* Навесы, теплицы, решетки, заборы 
» Козырьки, балконы

и прочие металлоконструкции
т. 8-902-76-85-746,8-914-91-58-908

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (2- 
е поле, 18 сот., летний 2-эт. брус, 
дом 5x5 с мансардой, хоз. блок, бе­
тон. подвал, водонапорная бочка, 
летний водопровод, мет. теплица на 
фунд., летний душ и туалет, насажд., 
земля в собств.), за 800 т.р., торг. 
Срочно. Тел.: 8-924-6-206-570, 8- 
924-6-206-571.

* Дачу в с/о «Бабха-2» (6 сот., дом 
4x5 из лафета, сруб бани из лафета, 
под крышей, остекл., хоз. постройки, 
насажд., водопровод). Тел.: 8-950- 
1-343-633.

* Дачу в с/о «Мичуринец» (10 сот., 
приват., летний домик), за 800 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-7-723-634.

* Дачу в с/о «Жарки». Тел.: 8-950-
0-725-837.

* Дачу в с/о «Виктория», в р-не 
Юго-Восточного (7 сот., летний дом, 
баня, 2 теплицы, гараж, забор из 
профлиста). Тел.: 8-904-1-135-276.

* Дачу в с/о «Пчелка», за старым 
китойским мостом (18 сот., 2-эт. 
дом, баня, 2 теплицы, ухож.). Тел.: 
8-924-7-090-915.

* Дачу в с/о «Бабха-2», в г. Бай- 
кальске (6 сот.), за 100 т.р. Тел.: 8- 
924-6-075-921.

* Участок в с/о «Тополек» (12 сот.). 
Тел.: 8-908-6-505-890.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня», 
на берегу Ангары (6 сот., ухож., дом, 
летняя кухня, баня, подвал, 2 теп­
лицы, насажд.). Тел.: 8-904-1-116- 
370.

* Дом в п. Мурино, на Байкале, 
возле Соболиной горы, рядом теп­
лые озера (64 кв.м, 3-комн., огород, 
баня, гараж), за 500 т.р. Тел.: 8-904-
1-151-416,8-951-6-239-566.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.:8-902-5-197-885.

* Дом в п. Култук (после капре­
монта, до Байкала 100 м, все в 
собств., вода, докум. готовы). Тел.: 
8-950-0-710-830.

* Участок в р-не Смоленщины Ше- 
леховского р-на (в 10 мин. езды от 
Иркутска, 12 сот., в собств., рядом 
лес, р. Олха), за 650т.р. Тел.: 8-914- 
8-909-052.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств., 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, сква­
жина, летний водопровод, насажд., 
хоз. постройки). Тел.: 8-950-1-055- 
006.

теплицы
каркасные из 

поликарбоната

Адрес: 81 кв-л, 
бывшая шв. ф-ка, 

левое крыло, 
оф. 111, т. 64-54-10

** Дачу (15 сот., вагончик 6x3, раз­
раб., огорожен, в собств.), за 248 
т.р. Тел.: 8-983-4-111-569.

** Дачу в г. Байкальске, Южный (5 
сот., насажд., в собств.). Тел.: 8-904- 
1-447-623.

** Дачу в с/о «Сибирский Садо­
вод», в Иркутске (брус, дом под кры­
шу 4x8, центр, хол. вода, 2 сот., в 
собств.), за 700 т.р. Или обмен на 
комнату, а/м. Тел.: 8-950-0-713-354.

** Дачу в п. Ходарей Усольского 
р-на (дом 5x6, летняя кухня, мебель, 
баня, 2 гаража, инвентарь, колодец, 
теплица, 33 сот., приват.). Тел.: 8- 
924-5-314-936.

т .  (3 9 5 5 ) 
63 -92 -29 , 

8 -950- 
105-86-28

278 кв-л, 
здание Со- 

юзТепло- 
Строй»,
2 этаж

Компания «Политеп
ТЕПЛИЦЫ

С О Т О В Ы Й
П О Л И К А Р Б О Н А Т

Л И
КАБОР
КРОВЛЯ

мягкая и жесткая

http://www.metropol-snab.ru
http://www.zabor-38.ru
mailto:uiz@rambler.ru
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ОРГСТРОИСЕРВИС
a n g а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

w c m

БУРЕНИЕ
СКВАЖИН

круглый год

ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ
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
т. 8-904-137-77-25,8-904-120-73-18

ЛОДЖИИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 
^ ^ О Н Т А Ж Н И К . БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ)

■ОКНА
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
■РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА
‘ ФАСАДЫ

•КРОВЛЯ
ЗАБОРЫ

ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ 
(УСЛУГИ ЛИСТОГИ БА)

Приглашаем 
к сотрудничеству дилеров 

АДРЕС: 96 кв-л, д. 9, оф. 2 (Ангарский деловой центр на ул. Крупской)

СГ8-902-7-683-823
8(3955)50-80-33

СКВАЖИНА
на участке, 

в доме, гараже
ВОДОСНАБЖЕНИЕ 
т. 8-950-14-222-11

б а л к о н ы

ПОД "S*,
■осйнАЯ  Ф А Б Р И КА ») 

Т <8 ' 3 MioMASTERNET

** Дом в Байкальске, по ул. Пар­
хоменко, рядом ТД «Вельвет» (100 
кв.м, 6 сот., все централиз., гараж 
на 2 а/м, баня, беседка, 2 теплицы, 
земля ухож., рядом ост., школа, дет­
сад). Тел. 8-983-4-051-104.

** Дом в п. Северный (4,6 сот., 1- 
эт., брусовый), за 2600 т.р. Тел.: 8- 
950-0-818-793.

** Дом в п. Тальяны (10 сот., 44 
кв.м, отдельная кухня, колодец, в 
собств.). Тел.: 8-924-7-025-263.

** Дом в п. Ходарей Усольского р- 
на. Тел.: 8-924-8-211-516.

** Дачу в с/о «Тополек» (недалеко 
от авт. ост., дом 200 кв.м). Или обмен 
на квартиру с доплатой. Тел.: 8-902- 
5-695-018.

** Дом п. Кирова (12 сот., в 
собств.). Тел.: 8-902-7-612-188.

** Коттедж в квартале (450 кв.м, 
нов., кирп., евроремонт, видна парк, 
12 сот.). Тел.: 8-983-2-446-411.

** Усадьбу в п. Набережный (ост. 
Биликтуй). Тел.: 8-908-6-505-190.

** Участки на 12 км по саввате- 
евской дороге (свет, вода, ходит ав­
тобус), по 45 т.р./15 сот. Тел.: 8-950- 
1 -345-598, 8-904-1 -116-001.

** Участок (16 сот., в собств.). Или 
обмен на а/м. Тел.: 8-950-0-713- 
354.

** Участок в Байкальске (7,2 сот.). 
Тел.:8-924-6-150-150.

** Участок в Китое, по ул. Бытовой 
(16,8 сот., приват., прописка, свет, 
вода). Тел.: 8-908-6-556-050.

** Участок в п. Тюменск Усольского 
р-на (16 сот., в собств., произведено 
межевание), за 150 т.р. Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-950-0-713-354.

** Участок в Мегете, по ул. Долго­
жданной (15 сот., приват., свет, сруб 
под баню 8x8, без отделки, фунд. 
под коттедж 10x13). Тел.: 8-983-4- 
405-974.

* * Участок в Рублевке (13 сот., цок. 
этаж, проект). Тел.: 8-914-8-887- 
715.

** Участок в Одинске (20 сот.). Тел.: 
8-902-7-690-725.

** Участок в Савватеевке (25 сот., 
в собств., разраб., огорожен), за 
230 т.р. Или сдам в аренду. Тел.: 8- 
924-7-002-131.

** Участок в с/о «Единение» (12 
сот.), за 80 т.р., можно под мат. ка­
питал. Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в с/о «Еловка» (15 сот., 
вагончик), за 280 т.р., можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в с/о «Мичуринец», в 
Иркутском р-не (773 кв.м, зимний 
дом, нов. баня из бруса). Тел.: 8- 
950-1-443-319.

** Участок в с/о «Сосновый Бор», 
за Б. Жилкино. Тел.: 8-914-8-829- 
612.

** Участок в с/о «Электротехник» 
(6 сот., ровный), за 50 т.р. Тел.: 8- 
983-4-053-332.

** Участок в Ст. Китое, по ул. Цент­
ральной (фунд. под дом, баня, сква­
жина), за 450 т.р. Тел.: 8-983-4-183- 
669.

** Участок в Ст. Ясачной (14 сот., 
приват., прописка). Тел.: 8-952-6- 
303-159,8-914-8-854-282.

** Участок в Б. Жилкино (30 сот.), 
под мат. капитал. Тел.: 8-901 -6-629- 
144.

** Участок по савватеевской до­
роге (11 сот., света и воды нет), за 
150 т.р. Тел.: 8-950-0-685-959.

т. 63-03-06,
Л *  К  8-950-129-91-91 

^  Малоэтажное 
fU U fb l '  строительство

ДОМА, БАНИ, 
ДАЧИ, БЕСЕДКИ

Подъём домов 
Внутренняя 

и наружная отделка
ЗАБОРЫ, КРОВЛЯ, 

ТЕПЛИЦЫ 
и многое другое

Доступные иены!

Строительство
V\oA

СКВАЖИНА НА ВОДУ]
Японский микрогрузовик 8-902-567-37-87

Б р и га да
строителей

(русские)
к а ч е с т в е н н о

выполнит

РЕМОНТ 
ДОМОВ,
КВАРТИР, ОФИСОВ 

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

(дома, бани)
НАРУЖНУЮ ОТДЕЛКУ
Стаж работы 15 лет

т . 8-904-152-51-21

Автономные
систем ы

водоснабжения,
отопления

СКВАЖИНЫ
т. 8-908-6-551-886

** Участок в с/о «Нефтяник», за 
Сангородком (20 сот.). Тел.: 8-983- 
4-436-040.

** Участок в с/о «Архиреевка-2» 
(разраб.). Тел.: 8-950-1-271-21^

** Участок в с/о «Еловка», ст. Сов­
хозная (10 сот.), за 128 т.р. Тел.: 8- 
983-4-111-569.

*** Таунхаус в 221 кв-ле (2-эт., 53,9 
кв.м, 3 комн., лоджия, подвал, теп­
лицы), за 3300 т.р., торг. Тел.: 8-964- 
2-682-055.

*** Дом в п. Октябрьский Усоль­
ского р-на, в 80 км от Ангарска (бре- 
венч., 43,7 кв.м, печное отопл., баня 
4x4,5, 20 сот., кадастр, паспорта на 
землю и дом, прописка, колодец, в 
поселке магазин, школа, медпункт, 
почта, сот. связь). Тел.: 8-908-6-501 - 
624, Ольга.

*** Дачу в с/о «Капиновка-4» (7 
сот., дом из кругляка 24 кв.м), за 
380 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

**ж Участок, за 50 т.р., торг. Тел.: 
8-964-7-498-851.

рие, гараже 
ВОДОРАЗВЕДЕНИЕ(пластж) 
Восстановление скважин
Пенсионерам скидки!

8-950-068-88-18

ВИНТОВЫЕ 
СВАИ
Изготовление 
и монтаж

т. 8-902-542-99-11

ГАЗ-66
Быстро,

качественно!

8 - 924- 601- 85-50
8 - 983 - 415- 14-36

СКВАЖИНА

Р Е М О Н Т
квартир, домов, офисов
- Сантехработы, автономное 
отопление и водоснабжение

- Водяные теплые полы
- Электромонтажные работы 
-Пластиковые окна
- Натяжные потолки 
-Услуги дизайнера
- Сайдинг, вентилируемые 
фасады

- Малоэтажное строительство
Большой опыт работы 

Материал по оптовым ценам
т . 63-88-99,8-902-514-88-991

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

Выгребная яма Выгребная яма

Ж /б кольца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-983-465-69-00
*** Дачу в с/о «Протока» (10 сот., 

36 кв.м, баня, насажд.), за 1050 т.р. 
Тел.:8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «С о с н о в ы й  Бор», за 
Б. Ж и л к и н о  (11 сот., 2-эт. брус, дом 
на фунд., водопровод, скважина, 
баня из бруса, гараж, 2 теплицы, 
свет, нов. туалет, летний душ, 
насажд., идет приват.). Тел.: 8-902-
7-694-408, 8-950-1-017-101.

*** Дачу в черте города (земля в 
собств., огорожена, домик 3x4, теп-* 
лица, все ухож., чисто), за 500 т.р., 
торг. Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Дачу в черте города (на берегу 
Китоя, 8 сот., в собств., небольшой 
летний дом, теплицы, насажд., уча­
сток ухож., летний водопровод), за 
600 т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Дачу в с/о «Космос» (7,6 сот., 
зимний каменный дом 5x5, печное 
отопл., летний водопровод, забор 
из профлиста), за 900 т.р., торг. Тел.:
8-950-1-246-891.

*** Дачу в с/о « Сосновый Бор», за 
Жилкино (12 сот., водопровод, свет, 
членская книжка, 2-эт. дом 6x4, баня 
3x6, гараж большой, насажд., рядом 
лес). Тел.: 8-902-7-624-219.

*** Дом в п. Тельма (26 сот., сад, 
огород, скважина, баня, отл. подъ­
ездные пути, центр, улица, дом и 
участок в собств.). Или обмен. Тел.: 
8-983-4-004-926.

*** Дом в Тюменске (35 кв.м, бру­
совый, печное отопл., рядом колонка 
с водой, баня, 14 сот., в собств., 
прописка, домовая книга, хорошие 
подъездные пути, рядом лес, речка), 
за 420 т.р., торг. Тел.: 8-983-4-039- 
761.

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т. 8 -9 50 -1 0 -5 0 -3 6 7 , 8 -9 0 8 -6 5 -0 0 -1 6 0

http://www.bursib.com
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА №19 от 19.05.2016 Реклама. Реклама. Реклама

РАСПРОДАЖА 
СТРОЙМАТЕРИАЛОВ!!!
ДОСКА - 4800 р. БРУС - 7000 р. 

ПРОФНАСТИЛ. АРМАТУРА - 20 р./м 
УТЕПЛИТЕЛЬ в ассортименте 

ПОЛИКАРБОНАТ -1900 р. 
ЦЕМЕНТ - 230 р. ПЕНОПЛАСТ -170 р. 

ФАНЕРА - 600 р. ОСБ - 580 р. 
КИРПИЧ - 3500 р./поддон 

ШЛАКОБЛОК - 28 р. 
ПЕСКОБЛОК - 33 р.

Доставка по звонку. Скидки всем!
| т . 8-964-7-555-055, 8-908-65-06-416 |

еартал

БЕТОН
•АРМАТУРА
•ПЕСКОБЛОК
•ШЛАКОБЛОК

ЦЕМЕНТ*
ТРОТУАРНАЯ*

ПЛИТКА

8 -9 0 4 -1 4 -8 8 8 -9 9

68- 88-99
РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

*** Участок (7 сот., частично ого­
рожен, летний дом 24 кв.м, летний 
водопровод, приват), за 160 т.р. 
Тел.: 8-950-1-239-593.

’ ** Участок в с /о  «Калиновка-2» 
(6 сот., скважина), за 75 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Участок в Н. Ясачной (11 сот., 
в собств.), за 280 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в с/о «Контакт» (7 сот., 
в собств., скважина, водопровод), 
за 600т.р., торг. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Участок в с/о «Автомобилист» 
(15 сот., в собств.). за 280 т. р . Тел.: 
8-902-5-682-422.

* * * Участок в Ст. Ясачной (18 сот., 
в собств.), за 650 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в черте города, в р- 
не квартала (12 сот., в собств., сква­
жина), за 650 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

*** Дачу на о. Ясачный (6 сот., 
летний домик, 2 теплицы -  одна 
из поликарб., бак кубовый, сква­
жина, свет), за 400 т.р., торг. Тел.: 
8-902-1-700-989.

*** Дачу в с /о  «Строитель», за 
старым китайским мостом. Тел.: 
8-952-6-106-614.

*** Дачу в с /о  «Архиреевка-1» 
(зимний 2-эт. дом, санузел, баня 
бревенч., 2 теплицы, парник, 
насажд.), за 700 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дом в д. Максимовщина, в 
Иркутске (бревенч., печное отопл., 
2 га земли, в собств.), за 1950 т.р. 
Тел.:8-902-5-790-814.

*** Дачу в с /о  «Строитель» (зим­
ний 2-эт. дом, печное отопл., летний 
водопровод, теплица, насажд., 
баня, гараж), за 600 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Участок в с. Хомутово (10 сот., 
рядом с трассой, в собств.), за 190 
т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

*** Участоквд. Ивановка, по до­
роге в Тапьяны (4,6 га, под фер­
мерское хозяйство, рядом речка). 
Или меняю на а/м, гараж, строй­
материалы. Варианты. Тел.: 8-902- 
5-112-237.

*** Участок в с/о «Аэлита», в 259 
кв-ле (в собств., фунд. дома 6x6, 6 
сот., баня, 2 большие теплицы, 
насажд., водопровод, скважина), 
за 400 т.р. Тел.: 8-902-7-690-059.

*** Участок в с/о «Калиновка-6» 
(12 сот.), за 100 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

*** Участок в 5 км от Ангарска 
(15сот.),за400т.р. Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8-950-0-572-459.

*** Таунхаус в 30 мр-не (2-эт., 1 
эт. -  гараж и прихожая, 2 эт. - квар­
тира-студия. Тел.: 8-908-6-461-941.
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*** Дачу в с/о «Архиреевка-1» (6 
сот. + 9 сот. на соседней улице, 
утепленный вагон, баня, теплица, 
скважина). Тел.: 8-908-6-461-941.

*** Дом в д. Зуй (12 сот., гараж, 
баня, 2 теплицы, хоз. постройки, 
скважина, рядом Ангара). Тел.: 8- 
902-5-675-798.

*** Участок в с /о  «Бабха-2» (у 
реки, 6 сот., домик с видом на Бай­
кал, теплица, насажд., Зсот.). Тел.: 
8-924-5-364-898.

*** Дом в Ст. Китое (благоустр., 
200 кв.м, 6 сот., гараж под 2 а/м), 
за 3100 т.р. Тел.: 8-983-4-428-577.

’ ** Дачу в с/о «Строитель-1», на 
о. Ясачный (брус, дом 56 кв.м, обло­
жен кирпичом, цок. этаж, гараж 
под домом, баня бревенч. обложена 
кирпичом, мет. теплица под стек­
лом, насажд., дорожки из бетонных 
плит, насос глубинный, бак). Тел.: 
8-902-7-686-440, 8-983-2-443-103.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-2» (12 
сот., 80 кв.м, скважина, теплица), 
за 450 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Васюки» (10 сот., 
летний домик 20 кв.м), за 200 т.р. 
Тел.:8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Монтажник» (6 
сот., небольшой домик), за 630 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Нептун» (8 сот., 
зимний дом 60 кв.м, баня, теплица, 
скважина), за 1550т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

Дачу в с/о  «Нива» (5 сот., дом 
76 кв.м, баня, гараж, 2 теплицы, 
насажд., водопровод), за 750 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Расцвет» (7 сот., 
водопровод, место под фунд. от­
сыпано ПГС, насажд.), за 830 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Русские Березы», 
в р-не Савватеевки, по ул. Свобод­
ной (7 сот., ровный, насажд., на 
возвышенности, не топит, забор из 
профлиста, вагончик, свет, вода, 
приват., рядом родник, ост.), за 200 
т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-950-1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Старая Ясачная» 
(26 сот., дом 36 кв.м, гараж, баня, 
2 теплицы, колонка, сигнализ.), за 
1000 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-682- 
422

*** Дачу в с/о «Строитель» (летний 
дом 20 кв.м, 7,5 сот., баня, теплица, 
водопровод), за 630 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Тополек» (8 сот., 
старый засыпной дом, 40к в.м., во­
допровод, насажд.), за430т.р. Тел.:
8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Энергетик-2» (14 
сот., 2-эт. нов. дом 54 кв.м, без 
внутр. отделки, гараж, баня, летний 
водопровод), за 750 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дом в Рублевке, за старым 
китайским мостом (нов., благо­
устр., 160кв.м, 2уровня, 2санузла, 
гараж с автомат, воротами, 7 сот. 
-  в собств.). Или обмен на квартиру 
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
2-эт. брус, дом 45 кв.м, баня, летний 
водопровод, отопл. печное), за 730 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Саяны-1» (кирп. 
дом 22 кв.м, 9 сот., печь, камин, 
летний водопровод, насажд.), за 
550 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Спутник-3» (зим­
ний брус, дом 40 кв.м, на фунд., 
скважина, бойлер, с /у  на улице. 
11,8 сот., разраб., все в собств.), 
за 1150т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (6 
сот., огорожена, домик 6x6, кла­
довка, 2 теплицы, парники, насажд., 
свет, вода), за 300 т.р. Тел.: 8-950- 
1-421-628.

*** Дом в Байкальске, по ул. Жда­
нова (2-эт., санузел в доме, все 
централиз., 6 сот., баня), за 5000 
т.р., торг. Или обмен на 1 -, 2-комн. 
Тел.:8-950-1-421-628.

*** Дом в Китое (34 кв.м, 12 сот., 
нов. бревенч. баня, нов. брус, лет­
няя кухня, забор из профлиста, 
скважина, отопл. печное), за 1500 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-682-422.
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швинг
(А В ТО Б Е ТО Н О Н А С О С )

от̂  '4 до 48 метров

БЕТОН
____  Доставка от 1 м3

Противоморозные добавки
Низкие цены

Наличный, безналичный расчет
Т. 8-950-1 -444-044, 682-682

БЕТОН
ш

Услуг! 
автобетононасоса 

(швинг) 
8 -9 1 4 -0 0 3 -1 1 -0 1

Куплю
ТРУБУ

< • & >
d 89-108  мм

т . 8 - 9 5 0 - 1 3 7 - 5 4 - 6 7

*** Дом в п. Залари (82 кв.м, 15 
сот.), за700т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дом в Ст. Ясачной (кирп., 2- 
эт., 112 кв.м, 11 сот., в хор. сост., 
газ. плита, бойлер, эл.отопл., ка­
мин, теплицы, газон, дорожки, 
насажд., туалет на улице, баня, га­
раж, все в собств.), за 4 млн руб., 
торг Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Участок в Архиреевке (15 сот.), 
за 150 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в Одинске (от 18 сот., 
приват., неразраб., есть школа, са­
дик, больница), от 450 т.р. Тел.: 8- 
950-1-421-628.

*** Участок в с/о «Еловка», ост. 
«Совхозная» (9 сот., вагончик 20 
кв.м, скважина, ровный, свет, вода, 
приват., ангарская прописка), за 
300 т.р. Можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Саянские Зори», 
в сторону Савватеевки (6,5 сот., 
летний дом 20 кв.м, печь выложена 
кирпичом, баня в доме, беседка, 
насажд., земля и дом в собств., до 
ост. 5 мин. пешком), за 400 т.р., 
торг Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-924-6-226-394.

*** Дачу в с/о «Химик-2», за Би- 
ликтуем (6 сот., ухож., летний до­
мик, теплица, насажд., огорожен, 
рядом Китой), за 200 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. Лет­
ней (110 кв.м, 6 сот., гараж, ком­
муникации централиз., евроремонт, 
стеклопак., отделан сайдингом, в 
хор. сост., все в собств ), за 6100 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. Лет­
ней (80 кв.м, 3 комнаты, кухня, зим­
ний сад, стеклопак., отделан сай­
дингом, в хор. сост., коммуникации 
централиз., 6 сот., гараж, все в 
собств.), за 5500 т.р., торг. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дом в Старице, по ул. Нориль­
ской (15 сот., все в собств., баня, 
гараж, стайка, все в обычном сост.), 
за 4,5 млн руб. Или обмен на квар­
тиры. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в с /о  «Надежда-3», в 
сторону Савватеевки (10 сот., при­
ват., ровный, неразраб., свет, вода, 
рядом ост. автобуса), за 150 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., 
использовался под посадку карто­
феля), за 450 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

. . .  учасх0к в 12 км от города (48 
сот., рядом Китой), за 850 т.р., торг. 
Тел.: 8-983-6-990-123.

* * * Участок в с/о «Этилен» (7 сот., 
отсыпан,граничит с протокой Ки­
тая), за 350 т.р. Тел.: 8-914-9-051- 
320.

*** Участок в с/о «Калиновка-2» 
(уч. №225, ровный, квадратный, 
садили картошку, свет, скважина, 
огорожен), з а 7 5 т.р. Тел.: 8-964-3- 
539-258.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-2» (6 
сот., дом 6x6, чистый, ухож., теп­
лицы, парники, много насажд.), за 
300 т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Дачу в с /о  «Сосновый Бор» 
(баня, гараж, земля ухож., насажд.), 
за 350 т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Дом (2-эт., 50 кв.м, 6 сот., дом 
из бруса на фунд., печное отопл., 
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
т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (19 кв-л, д. 7, 
2эт., 74 кв.м, в хор. сост.) на 1-комн. 
с доплатой. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (84 кв-л, д. 17, 2 
эт., 67,7 кв.м, балк, в хор. сост.) на 
1- и 2-комн. с разд. комн. (2 эт.) с 
доплатой. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 11,3 
эт., 63 кв.м, в отл. сост.) на 3-комн. в
10, 15, 17, 18, 12 мр-нах. Тел.: 52- 
52-14.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 7, 5 
эт., 66 кв.м, б/л, в отл. сост.) на две
1-комн. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, д. 10, 4 
эт., 57 кв.м, б/л, на 2 стороны) на 
две 1-комн. ул.пл. и хрущ. Тел.: 52- 
52-14.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 21, 4 
эт., 58 кв.м, б/л, в норм, сост.) на 2- 
комн. ул.пл. в 17, 18, 22 мр-нах (в 
хор. сост., не 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 41а, 5 
эт., 58 кв.м, в хор. сост.) на 3-комн. 
ул.пл. в 17, 18 мр-нах (2-3 эт.). Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. хрущ, в Иркутске (Сверд­
ловский р-н, 2/4 эт., кирп. дом) на 
квартиру в Ангарске + доплата. Ва­
рианты. Тел.: 8-904-1 -510-711.

* 2-комн. ул.пл. в Иркутске (3 эт., 
лодж., есть рядом гараж на 2 а/м) на 
Ангарск (кроме хрущ.). Тел.: 8-950-
1-012-415.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н, 4 эт., 46 
кв.м) на 1-комн. хрущ. + доплата. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (59 кв-л, д.
34, 2 эт., 59,4/12, в хор. сост.) на 2- 
комн. хрущ, с доплатой (2000 т.р.). 
Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (85 кв-л, д. 
93,43,3 кв.м, балк., 9 эт.) на 1-комн. 
хрущ. (1-3 эт.) + доплата (400 т.р.). 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, д. 3, 5 эт., 
балк.) на 1-комн. с доплатой (200 
т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (75 кв-л, д. 9,
3 эт., 58,9/11, балк.) на 1-комн. 
ул.пл./хрущ, (не в квартале, кроме
4-5 эт.) + доплата. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. (179 кв-л, 3 эт., солн., ре­
монт) на 1 -комн. + доплата. Тел.: 59- 
31-75,8-904-1-507-458.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв-л) на
2-комн. ул.пл. в мр-нах. Или 1-комн. 
хрущ. + доплата. Тел.: 8-902-5-791-
066.

* 2-комн. в Усолье-Сиб., по ул. Лу­
начарского, 35, на 1 -комн. в Ангарске. 
Тел.: 64-53-64.

* 1-комн. (72 кв-л, 2эт., балк., тел., 
домофон, 3 стеклопак., евродвери, 
счетчики на воду, нов. электрика и 
сантехника) на 1-комн. крупногаб. 
Тел.: 8-914-9-227-068, Елена.

* 1-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 7, 31 
кв.м, окна во двор, в хор. сост.) на 
участок (до 700 т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 1 -комн. хрущ. (95 кв-л, д. 5, 5 эт., 
балк., ПВХ, алюм. радиат., встр. ме­
бель) на 2-комн. хрущ, (до 1400 т.р.). 
Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (93 кв-л, д. 1,4эт., 
31 кв.м, балк., обычное сост.) на 2- 
комн. хрущ, в р-не квартала + доплата 
(400 т.р.).Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, д. 22, 3 
эт., 31 кв.м, в хор. сост.) на 2-комн. 
хрущ, в 11, 12, 13, 8 мр-нах (1-3 эт.) 
+ доплата (200 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (7 мр-н, д. В, в 5 
эт., 31 кв.м, в хор. сост.) на 2-комн. 
эксперимент, в 7, 29 мр-нах (только 
в 5-эт. домах, не по ул. Алешина, до 
2000 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* Комнату (47 кв-л, 2 эт., 14,5 кв.м) 
+ доплата на 1-комн. Тел.: 52-52-14.

'  Дом в деревне в 30 км от города 
(баня, гараж, скважина, рядом лес, 
Китой, 7 сот. + 10 сот., 380В, про­
писка, в собств.) на 1-комн. Тел.: 8- 
964-6-573-514.

* Дом в п. Северный на квартиру. 
Или продам. Варианты. Тел.: 8-983-
6-918-310.

* Дом в мр-не Строитель (48 кв.м, 
прописка, в собств., 14 сот.) на квар­
тиру. Тел.: 8-914-9-486-338.

* Дачу в Майске + доплата на 1 - 
комн. Или продам. Тел.: 8-904-1-518- 
328.

*** Дом в Ст. Китое (2-эт., благо­
устр., 200 кв.м) на 1- и 2- комн. Или
2-комн. + доплата. Тел.: 8-983-4-428- 
577.

*** Дом в р-не 6а мр-на (шлаколи­
той, 68 кв.м, 4-комн., санузел в доме, 
ванная, 6,3 сот., цена 3,6 млн руб.) 
на квартиру с доплатой. Тел.: 8-964-
3-539-987.

*** Таунхаус в Савватеевке, по ул. 
Школьной (благоустр., отдельный 
вход, дом брусовый на 3 хоз., 41,4 
кв.м, 2 комнаты, санузел совмещен 
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

Срочная продажа:
Комн. 92 кв-л (4/ 5, 17,5 кв.м) -  600 ООО т. 8-964-353-92-55______________
1хр. 8 мр-н (5/5, 31/18/6,01- 1 120 ООО т. 8-964-353-92^55 ___  ____
1 хр. 13 мр-н 15/5, 30 /1 7 /6 ,0 )- 1 180 000 т. 8 -9 0 8 -6 5 0 -7 6 ^4 ____ ___
1 хр. 82 кв-л (1/5, 31/17/6,0) -  1 150 ООО т. 8-902-576-96-43 ___  ___
1 ул. 17 мр-н (4/5, 33/17/9,0) -  1 360 ООО т. 8-908-650-76-34
1ул. 18 мр-н (9/9, 33/17/8,6,0, евроокна!- 1 500 ООО т. 8-964-659-29-50
1ул. 19 мр-н (4/9, 40/19/10,0) -  1 440 000 т. 8-914-880-15-55

Рт Л  агентство недвижимостиМетраж
www.anmetrazh.ru

88 кв-л, дом 12, 520-500, 52-00-72
Аренда квартир 

т. 8-950-135-90-90
2хр. 84 кв-л (5/5. 45/30/6.0) -  1 450 ОООт. 8-908-650-76-34__________________________
2хр. 85 кв-л (3/5, 45/30/6,0, евроокна) -  1 650 ООО т. 8-902-576-96-43 
2хр. 88 кв-л (2/4, 41 /26/6,0, евроокна)_- 1 600 ООО т. 8-964-659-29-50 
2хр. 92 кв-л (1/5, 41 /26/6,0, евроокна^- 1 450 ООО т. 8-964-659-29-50
2крг. 89 кв-л (2/4, 55/33/9,0) -  2 000 ООО т. 8-964-353-92-55___
Зхр. 84 кв-л (1 /5 , 59/37/6,0) -  1 900 ООО т. 8-902-576-96-43__
Зул^9 мр-i l (4/5j_59/38/7,5) -  2 400 ООО т. 8-964-353-92-51
Дом мр-н Северный (1 эт., 96 кв.м, 8,6 сот., 2 гаража) -  2 500 ООО т. 8-964-659-29-50

. . tv W tf t "  _ _ т_ _тел.аренды: 8(3955)68

Все включено!

+
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СЕРТИФИКАТ 

НА МАТЕРИНСКИЙ (СЕМЕЙНЫЙ) КАПИТАЛ

* обмен однокомнатной квартиры(хрущевка)на двухкомнатную квартиру(хрущевка) с помощью материнского капитала, 
включая комиссию агентства и кредитной организации.

#©Щ] ’  I

http://www.anmetrazh.ru
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ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА Г  J  л  , г г   ______________^ Г о е с т в с

Т Е П Л О !  1Й www.38teploff.ru 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ \ «в -=

Т ол ько  2 н е д е л и !
С У  П Е Р Е КИ Д К И  н а  п о то л ки , о кн а , д в е р и  

РАССРОЧК А  ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р 

Звоните прямо сейчас!
92 кв-л, д. 6, т. 68-01-89 ТД «Гефест», т. 68-09-16

компания

ФЕНСТЕР

(входные, межкомнатные)

БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ
(обшивка, утепление, расширение)

РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122, 51 -93 -94 ,8 -902 -5 -614 -232

* 1 3  мр-Н, Д . 12 (ост. «Магазин 
«Центральный»)

•ЛОДЖИИ • ОКНА % W 
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ц
т. 8-964-356-66-01,67-44-33 1 "  1

к Ч  Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года 
Т р е б у е тс я  м о н т а ж н и к

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

ул. Горького (80 кв-л, д. 1)
Г. 633-005,52-82-35 j

ОКНА*8*ДЕТСКИИ I 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ ■ 

ОТКРЫВАНИЯ I 
СТВОРКИ I

т. 636-900,
ХЯУ® 8-902-514-69-00

НА Т Я Ж Н Ы Е
Беспроцентная

рассрочка

* 2-уровневые
* Комбин;

/Т П Н Г Ж З Г  Ж  (РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА ФУРНИТУРЫ ,
ЗАМЕНА УПЛОТНИТЕЛЕЙ)

jg  (РАСШИРЕНИЕ,П У Л  IА © /  Ц,вил 1ГЛЯЛ УТЕПЛЕНИЕ, ОБШИВКА) 

Т О А Ь С Т А В Н И  (Р Е М О Н Т , Р Е Г У Л И Р О В К А ) 

ДВШРШ (В Х О Д Н Ы Е , М Е Ж К О М Н А Т Н Ы Е ) 

ЬЙШШШЖЁ ( о т  500 РУБ./КВ.М, УКЛАДКА) ^  '

В 68-60-58 В  54-62-62 S18-901ВВЯИДЦДЯЦДЩ,

1 / Г Г П Щ Щ - - 4

+ О К Н А  МмШ:
+ Б А Л К О Н Ы
Ф ОБШИВКА БАЛКОНОВ
+ Ж А Л Ю З И  Распродажа 
■ п д  T a \ IS U L IC  межкомнатны  

▼  П п / Л У Л П в / С  дверей1
П О Ю Л К И ^ ~ ~ = Т Г1 „  , 

*  Д В Е Р И  входные ТЕПЛИЦЫ
и межкомнатные РАССРОЧКА до 4 мес.

* 8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло,
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10, 65-39-22  

* 10 tip -н, д. 46 (справа от Ж К  «ЖилКом»), т. 65-03-03

НАТЯЖНЫЕ ®СТЕПЕНИ

.Р Е М О Н Т  ЛЮ БО Й
СТЕПЕНИ

ПОТОЛКИ .f jF *
**5 г & - #зззь*

К О М П А Н И Я

ПРАПВ

О К Н А  
жш БАЛКОНЫ 

ЖАЛЮЗИ
МОНТАЖА! _

Отделка ПВХ
ГИБКА ОТЛИВОВ
13 мр-н, ДОСААФ, 

1 эт., оф. 105, 
т. 67-08-35, 

8-952-612-60-56
* Условия уточняйте 

у менеджеров

о к н
л вдкии 

яжнэде потолки 
р о л ь етд и н и

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 68-68-32

Цена действительна при предъявлении купона | 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под- I 

оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК! I
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